

VERSIC SET Emul. przeciwgrzyb.-złuszcz. 2o

Cena: 63,42 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	2 op.a 110ml
Postać	-
Producent	LEFROSCH PU-H-P
Substancja czynna	-

Opis produktu

Versic Emulsja i Capitis Duo

Zestaw zawierający Versic (emulsję przeciwgrzybiczo-złuszczającą) oraz Capitis Duo (szampon przeciwłupieżowy i przeciwgrzybiczy) zapewnia kompleksowe rozwiązanie w walce z łupieżem pstrem.

Versic – emulsja przeznaczona jest do eliminacji objawów łupieżu pstrego w obrębie skóry gładkiej (zazwyczaj tułowia), a szampon, Capitis Duo, zabezpiecza przed pozostawieniem utajonego zakażenia w obrębie owłosionej skóry głowy. Równoczesne zastosowanie obu preparatów zmniejsza szanse ponownego wystąpienia objawów łupieżu pstrego.

Sposób użycia w przypadku łupieżu pstrego:

Versic – emulsję należy stosować 2 x dziennie (rano i wieczorem) przez 7-10 dni a następnie przez 4 kolejne dni po miesiącu i dwóch miesiącach. Emulsji Versic nie należy zmywać – pozostawić na skórze do wchłonięcia.

Capitis Duo – szampon należy stosować 1 x dziennie przez 7-10 dni a następnie przez 4 kolejne dni po miesiącu i dwóch miesiącach.

Dostępne opakowanie:

Versic emulsja i Capitis Duo szampon 2 x 110 ml

Skład: Emulsja przeciwgrzybiczo – złuszczająca

PIROKTON OLAMINY (0,5%)- mieszanina dwóch związków wykazuje działanie przeciwzapalne i eliminujące mikroflorę obecną w obrębie zmian łupieżowych. Hamuje rozwój grzyba odpowiedzialnego za objawy łupieżu- PITYROSPORUM OVALE (MALASSEZIA FURFUR). Normalizuje i przywraca równowagę mikroflory naskórka, zapobiegając nawrotom łupieżu.

KWAS MLEKOWY (5.0%) – należy do grupy kwasów alfa-hydroksylowych (AHA). Występuje naturalnie w ludzkim organizmie, dlatego jest nietoksyczny i całkowicie bezpieczny. Kwas mlekowy działa łagodnie nie podrażnia i jest bezpieczny w zastosowaniu, a jednocześnie jest bardzo skuteczny. Posiada właściwości złuszczące. Nawilża, pomaga utrzymać fizjologiczne pH skóry, stymuluje syntezę ceramidów. Zastosowane stężenie kwasu mlekowego w emulsji VERSIC powoduje osłabienie wzajemnego przylegania korneocytów, na skutek czego usuwany jest zrogowaciały naskórek.

Skład: Szampon przeciwłupieżowy i przeciwgrzybiczy

Pirokton olaminy oraz siarczek selenu